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YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

Mimarlar Odası Nevşehir İl Temsilcisi Emre Becerir, Kapadokya'nın disiplinler arası bir sorumluluk alanı olduğunu belirtti.

“Kapadokya'da yönetici olmak binlerce yıllık hafızayı omuzlamaktır”

Mimarlar Odası Temsilcisi Becerir, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
kararıyla Kapadokya Alana 

Başkanlığı görevine atanan Aydın Cem 
Aslanbay'a başarılar dileyerek, 
Kapadokya'da atılacak adımların her 

zaman takipçisi olduklarını vurguladı.
Kapadokya'nın yüzeydeki güzelliğiyle 
büyüleyici, derinlerdeki katmanlarıyla 
öğretici bir coğrafya olduğunu söyleyen 
Becerir, “Bu toprakların geçmişi sadece 
taşta değil; lavın belleğinde, yeraltı 

sığınaklarında, dinsel ritüellerde, göç 
rotalarında, hatta rüzgârın yüzyıllardır 
şekillendirdiği yüzeylerde gizlidir. 
Yeraltı şehirlerinden lavdan oyulmuş 
kiliselere, Pers gölgelerinden Roma 
izlerine, Selçuklu çizgilerinden Osmanlı 
izzetine ve Cumhuriyet dönemin çağdaş 
mirasına kadar Kapadokya, katman 
katman bir hafıza coğrafyasıdır. Burada 
yönetici olmak, sadece bir görevi değil, 
binlerce yıllık hafızayı omuzlamaktır.” dedi.
“KAPADOKYA GEÇMİŞİ SADECE 
SERGİLENMEYİ BEKLEYEN MİRAS GİBİ 
GÖRMEZ”
Alan Başkanlığı görevine atanan Aydın 
Cem Aslanbay'a başarılar dileyen Becerir, 
“Bu görevin yalnızca imar izinleriyle sınırlı 
olmadığını, çok daha derin, çok daha 
katmanlı bir bilince dayanması gerektiğini 
hatırlatıyoruz. Bu topraklar, geçmişi 
sadece sergilenmeyi bekleyen bir miras 
gibi görmez.
Kapadokya yaşayan bir organizmadır. Her 
yeni yapı önerisi, bir diğerini tehdit 

edebilir. Her yol, bir tarihi dokuyu bölebilir. 
Her ticari plan, kültürel bir dengede 
tahribata yol açabilir. Tam da bu nedenle 
Kapadokya, disiplinler arası bir sorumluluk 
alanıdır. Ve biz mimarlar, bu disiplinler 
arası çabanın taşıyıcı kolonlarından biri 
olarak görev almaya hazırız. Teknik 
uzmanlıklarımızla değil, aynı zamanda bu 
coğrafyaya duyduğumuz aidiyetle 
buradayız.” diye konuştu.
“BU EMANETİ BİRLİKTE TAŞIMALIYIZ”
Alan Başkanlığı sürecinin kapalı kapılar 
ardında değil, tüm ilgili uzmanlık 
alanlarının, sivil toplumun, yerel halkın 
katılımıyla yürütülmesi gerektiğine 
değinen Becerir, şöyle devam etti: “Şeffaf, 
çoğulcu, bilim temelli bir anlayış 
Kapadokya'nın geleceğini korumanın tek 
yoludur. Biz bu sorumluluğun farkındayız. 
Kapadokya size emanet olabilir ama bu 
emaneti birlikte taşımalıyız. Ve biz, bu 
emaneti sadece takip etmeye değil, 
sahiplenmeye ve katkı sunmaya hazırız.” 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Yazıcı 12. sınıflara tavsiyelerde bulundu
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Avanos Anadolu Lisesini
ziyaret ederek yönetici, öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. 

Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, 
Avanos İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Salih Yıldız ile birlikte Avanos 

Anadolu Lisesini ziyaret etti.

Ziyarette okuldaki çalışmalar hakkında 
bilgi alan İl Müdürü Yazıcı, okulun 
birimlerinde yaptığı incelemelerden 
sonra öğrencilerin dersine misafir oldu. 

Öğrencilerin taleplerini dinleyen Yazıcı, 
gelecek hedefleri, sınavlara çalışma 
teknikleri, zaman yönetimi, kaygı ve 
motivasyon üzerine sohbet ederek 
tavsiyelerde bulundu.
Öğretmenler odasında öğretmenlerle 
eğitim-öğretim süreçleri, TÜBİTAK ve 
diğer bilimsel projelere öğrencilerin 
katılımı ve öğrencilerin akademik 
başarısının artırılmasına yönelik yapılan 
ve yapılacak olan çalışmalar, kurum 
kültürü, kurum iklimi, eşgüdüm 
içerisinde çalışma ve verimlilik üzerine 
sohbet eden İl Müdürü Yazıcı, 12'nci 
sınıflarda eğitim gören öğrencilerin 
akademik gelişimlerinin desteklenmesi, 
kariyer planlamalarına katkı sunulması 
ve üniversite hazırlık süreçlerinin 
güçlendirilmesi amacıyla gelecek yıldan 
itibaren verilecek "Hedef Temelli Destek 
Eğitimi" dersiyle ilgili de bilgi 
paylaşımında bulundu. 
Öğretmenlerin öneri ve görüşlerini 
dinleyen Yazıcı, özverili çalışmaları ve 
emeklerinden dolayı yönetici, öğretmen 
ve personele teşekkür ederek başarılar 
diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

ÜİK, 2025 yılı nisan ayına ilişkin Tmotorlu kara taşıtı sayısı verilerini 
açıkladı.

Buna göre Nevşehir'de nisan ayı sonu 
itibarıyla trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı 
sayısı bir önceki aya göre 1212 adet 
artarak 164 bin 331 oldu.
TÜİK tarafından açıklanan rakamlara göre 
Nevşehir genelinde 68 bin 488 adet 
otomobil, 4 bin 175 adet minibüs, 776 adet 
otobüs, 25 bin 170 adet kamyonet, 7 bin 
727 adet kamyon, 30 bin 408 adet 
motosiklet, 27 bin 190 adet traktör ve 397 
adet özel amaçlı taşıt bulunuyor.
Mart ayında Nevşehir'de trafiğe kayıtlı 
motorlu kara taşıtı sayısı 163 bin 119 adet 
olarak gerçekleşmişti.
4 BİN 558 ARACIN DEVRİ YAPILDI
TÜİK, illere göre devri yapılan motorlu 

kara taşıtı sayısını da açıkladı. Buna göre 
Nevşehir'de nisan ayında 4 bin 558 aracın 
devri yapıldı.
Nevşehir'de taşıt türüne göre devri yapılan 
araçların 2 bin 670'ini otomobil, 135'ini 
minibüs, 14'ünü otobüs, 762'sini 
kamyonet, 186'sını kamyon, 430'unu 
motosiklet, 353'ünü de traktör oluşturdu.
TAŞIT SAYISI 32 MİLYON
Türkiye genelinde ise nisan ayında 191 bin 
983 adet taşıtın trafiğe kaydı yapılırken 
trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı nisan ayı 
sonu itibarıyla 31 milyon 976 bin 478 oldu.
Kırıkkale'de nisan ayı itibariyle trafiğe 
kayıtlı araç sayısı 82 bin 627 olarak 
kaydedilirken, Aksaray'da 172 bin 516, 
Niğde'de 143 bin 369, Kırşehir'de ise 
85 bin 528 olarak gerçekleşti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir araç satışında ikinci sırada
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Nevşehir'de trafiğe kayıtlı araç sayısı nisan ayı sonu itibarıyla 164 bin 331 oldu.
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Kapadokya'nın tarihi mirasına yoğun ilgi
Sahip olduğu doğal, kültürel ve tarihi 

güzelliklerle her yıl milyonlarca yerli 
ve yabancı turistin ağırlandığı 

Kapadokya'da, müzeler ve ören yeleri 
ziyaretçilerine farklı deneyimler sunuyor.
Milyonlarca yıl önce oluşan peribacaları ve 
tüf kayaları oyarak içinde yaşam süren 
medeniyetlerin izlerini taşıyan açık hava 
müzeleri, yerli turistlerin yanı sıra 
dünyanın dört bir yanından gelen 
konukların da ilgisini çekiyor.
Türkiye'nin en çok ziyaretçi çeken 
müzeleri arasındaki Göreme Açık Hava 
Müzesi, kayadan oyma çok sayıda tarihi 
mekanla konuklarını adeta zaman 
tünelinde yolculuğa çıkarıyor.
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü verilerine 
göre, bu yılın ocak-nisan döneminde 
Göreme Açık Hava Müzesi 295 bin 949, 
Paşabağı Ören Yeri 235 bin 800, Zelve Açık 
Hava Müzesi 79 bin 179, Karanlık Kilise 42 
bin 935, Hacı Bektaş Veli Müzesi 38 bin 
396, Hacıbektaş Arkeoloji ve Etnografya 
Müzesi de 5 bin 372 ziyaretçi ağırladı.
AÇIK HAVA MÜZELERİ MÜZECİLİK 
ANLAYIŞINA FARKLILIK KATIYOR
Nevşehir Rehberler Odası (NERO) Başkanı 
Özay Onur , turizm merkezi Kapadokya'da 
açık hava müzelerinin Türkiye turizminin 
en değerli hazinelerinden olduğunu 
belirtti.
Geniş alanları kapsayan açık hava 
müzelerinde kayadan oyma tarihi kilise, 

şapel, manastır, cami ve yaşam alanları 
bulunduğunu aktaran Onur, bu tarihi 
noktaların ziyaretçileri etkilediğini söyledi.
Açık hava müzeciliğinin alışılmışın dışında 
olduğunu vurgulayan Onur, "Göreme Açık 
Hava Müzesi, 1985 yılında UNESCO 
tarafından Dünya Mirası Listesi'ne 
alınmıştır. Yılın ilk 4 ayında yaklaşık 300 
bin ziyaretçi aldı." dedi.
Onur, bölgedeki müze ve ören yerlerindeki 
ziyaretçi sayısının yılın ilk 4 ayında 697 bin 
631'e ulaştığı bilgisini paylaşarak, şunları 
kaydetti:
"Göreme Açık Hava Müzesi'nde 17 irili 
ufaklı kilise ve şapel olduğunu biliyoruz. 
Dünyada eşine az rastlanır bir yapıdır. 1952 
yılında doğal afet nedeniyle devletin iskan 
politikası ile Zelve Açık Hava Müzesi'ndeki 
köy de başka noktaya taşınıyor ve hayat 
donuyor. Bu iki açık hava müzesi, 
Kapadokya'daki ilk ve son terk edilen 
yerleşim alanıdır. O dönemlerde insanların 
yaşantısını buralarda görebilmekteyiz. 
Buradaki kilise ve şapellerdeki duvar 
resimlerini taşıyamayacağınız için yerinde 
korumak ve yerinde sergilemek durumu 
ortaya çıkıyor, bu da bize farklı müzecilik 
anlayışı getiriyor."
TURİSTLER, AÇIK HAVA MÜZELERİNİ 
ETKİLEYİCİ BULUYOR
Bölgedeki açık hava müzelerini gezen 
turistlerden Wendy Middlebrook, Peru'dan 
Türkiye'yi keşfetmek için yola çıktığını, 

gezme imkanı bulduğu tüm alanları 
beğendiğini dile getirdi.
Bir süredir ziyaret etmek istediği 
Kapadokya'ya ailesiyle geldiğini anlatan 
Middlebrook, "Daha önce sıcak hava 
balonları ve onların altındaki yerleşimlerin 
fotoğraflarını incelemiştim ama açık hava 
müzesini buraya gelince gördüm. Açık 
hava müzesinin dokusu gerçekten de 
harika. Buradaki müze ve ören yerlerini 
geziyoruz ve hayran olmamak elde değil. 

Çok verimli vakit geçiriyoruz." şeklinde 
konuştu.
Avusturyalı turist Nema Mariel de açık 
hava müzelerinin etkileyici bir yapıya ve 
tarihi derinliğe sahip olduğunu belirterek, 
"Burası çok büyülü bir yer. Doğa ve tarih 
bir arada olduğu için burada olmaktan 
memnuniyet duyuyorum. Açık hava 
müzesi içindeki alanları gezdim. 
Arkadaşlarıma burayı görmelerini tavsiye 
edeceğim." ifadelerini kullandı.AA

Kapadokya'daki müze ve ören yerleri, yılın ilk 4 aylık döneminde 697 bin 631 yerli ve yabancı ziyaretçi ağırladı.

Nevşehir'de mutlu et paketleri ailelere ulaştırılıyor
LÖSEV Nevşehir'de kanser ile mücadele eden aileleri 12 ay boyunca taze kırmızı et ve et ürünleri 
ile destekliyor. Mutlu Et Projesi kapsamında bu yıl da on binlerce aileye et yardımı yapılacak.

LÖSEV Kurban Bayramı'nda yapılan 
vekâleten kurban bağışları sayesinde 
81 ilde, yıl boyunca hastalara ve 

onların ihtiyaç sahibi ailelerine et ve et 
ürünleri desteğini ara vermeden 
sürdürüyor. Özelikle sağlıklı beslenme 
zincirinin en önemli halkalarından biri 
olan protein, lösemi-kanser tedavilerinde 
hayati önem taşıyor. Araştırmalar kansere 
yönelik iyileşmeyi sağlayacak 
fonksiyonların pek çoğu için proteinin 
önemini ortaya koyuyor. 
Öte yandan yetersiz protein alımı 
hastalığın iyileşmesini yavaşlatıyor ve 
enfeksiyonlara karşı vücut direncini 
azaltıyor. Bu yüzden kanser tedavisi gören 
hastaların, sağlıklı insanlardan yüzde 50 

daha fazla protein ihtiyacı olduğu biliniyor.
LÖSEV MUTLU ET PAKETLERİ İLE 
MUTLULUK PAYLAŞTIKÇA ÇOĞALIYOR
LÖSEV et desteğinden her yıl on binlerce 
hasta ve ailesi faydalanıyor. Hastalar 
vakumlu ambalajlarda taze et olarak ya da 
LÖSEV Et Kart ile büyük marketlerden, 
hijyenik koşullarda, kaliteli et ve et 
ürünlerine ulaşıyor. LÖSEV 81 ilde yaptığı 
dağıtımları aralıksız sürdürüyor. 
Nevşehir'de yapılan et ve et ürünleri 
yardımında LÖSEV'e kayıtlı hasta ve 
ailelerine et ve et ürünleri sunuldu. 
Hasta ve aileleri, “LÖSEV sayesinde ne 
salgın, ne yoksulluk ne de hastalık belimizi 
bükemedi. Sofraya ne koyacağım diye hiç 
düşünmedim. LÖSEV 'e bağış yapan 

hayırseverlere biz de hayır dualarımızı 
sunuyoruz, Allah bağışlarını kabul etsin, 
Allah razı olsun.” dedi.
ÇOCUK - YETİŞKİN TÜM KANSER 
HASTALARINA DESTEK
LÖSEV 'e kayıtlı 110 binden fazla lösemi 
ve kanser ile mücadele eden hasta 
ailelerin yüzde 87'si asgari ücret ve 
altında gelire sahip, kırmızı et almakta 
zorlanan aileler. Kanser hastası 
yetişkinlerde de ekonomik yoksunluğun 
çok kritik seviyede olduğunu tespit 
eden LÖSEV, Kurban Bayramı 
döneminde aldığı vekâleten kurban 
bağışları ve yıl içinde yapılan adak 
bağışlarını hem çocuk hem yetişkin tüm 
kayıtlı hastalarına ulaştırmayı 
sürdürüyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kurallara uymayan işletmelere ceza kesildi
Nevşehir'de otel, restoran ve pansiyonlar Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü ekipleri tarafından denetlendi.

evşehir Tarım ve Orman İl NMüdürlüğü, vatandaşların 
yaşamlarını sağlıklı ve güvenli 

bir şekilde sürdürmelerini sağlamak 
amacıyla çalışmalarına devam ediyor.
Bu kapsamda ekiplerin sabahın erken 
saatlerinde başlayan hijyen ve içerik 
denetimleri gün boyu sürdü. Otel, 
restoran ve pansiyon gibi konumları 
denetleyen ekipler, kurallara uymayan 

işletmelere gerekli yaptırımları uyguladı.
Denetimlerin devam edeceğini belirten 
Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür 
Memiş, “Vatandaşlarımızın sağlıklı ve 
güvenilir gıdaya ulaşması kırmızı 
çizgimizdir. Bu kapsamda il genelinde 
otel, lokanta, pansiyon gibi toplu 
tüketim yerlerinde hijyen, etiketleme ve 
içerik bilgilerini titizlikle denetliyoruz.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir için yargı yolu artık Kayseri'den geçiyor

evşehir'de açılacak idari ve vergi Ndavaları artık Kayseri'de görülecek. 
Yeni kurulan Kayseri Bölge İdare 

Mahkemesi, Nevşehir'in de içinde yer 
aldığı 5 ili kapsayacak.
Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, 
Antalya, Diyarbakır ve Kayseri'de Bölge 
İdare Mahkemesi kurulacak. Antalya Bölge 
İdare Mahkemesi'nin yargı çevresi ise 
Antalya, Burdur ve Isparta olacak. Ayrıca 
Antalya Bölge İdare Mahkemesi'nde Bölge 
İdare Mahkemesi Başkanlığı, Bölge İdare 
Mahkemesi Başkanlar Kurulu, 8 İdari Dava 
Dairesi, 1 Vergi Dava Dairesi ve Bölge İdare 
Mahkemesi Adalet Komisyonu kurulacak.
Karar ile birlikte Diyarbakır Bölge İdare 
Mahkemesi'nin yargı çevresi Diyarbakır, 

Batman, Elazığ, Mardin, Siirt, Şırnak, Bingöl 
ve Muş illeri olacak. Diyarbakır Bölge İdare 
Mahkemesinde Bölge İdare Mahkemesi 
Başkanlığı, Bölge İdare Mahkemesi 
Başkanlar Kurulu, 11 İdari Dava Dairesi, 1 
Vergi Dava Dairesi ve Bölge İdare 
Mahkemesi Adalet Komisyonu kurulacak.
Kayseri Bölge İdare Mahkemesi'nin yargı 
çevresi ise Kayseri, Kırşehir, Nevşehir, Sivas 
ve Yozgat olacak belirlenecek. Kayseri 
Bölge İdare Mahkemesi'nde Bölge İdare 
Mahkemesi Başkanlığı, Bölge İdare 
Mahkemesi Başkanlar Kurulu, 5 İdari Dava 
Dairesi, 1 Vergi Dava Dairesi ve Bölge İdare 
Mahkemesi Adalet Komisyonu kurulacak. 
Ayrıca karar ile birlikte, Diyarbakır 2. Vergi 
Mahkemesi kurulacak. İHA

Antalya, Diyarbakır ve Kayseri'de Bölge İdare Mahkemesi ve Diyarbakır
2. Vergi Mahkemesi'nin kurulması hakkında karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

Öğrenciler sanat dolu içerikleri sanatseverlerle buluşturuyor
Nevşehir'de “%50 Sanat, %50 Hayat" 
projesi öğrencilerin çabaları ile hız 
kesmeden devam ediyor.
Nevşehir Valiliğinin desteğiyle İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünce yürütülen 
"Maarif50" çatı projesinin alt projesi olan 
"%50 Sanat, %50 Hayat" projesi 
kapsamında, okullar tarafından hazırlanan 
tiyatro, sergi ve şiir dinletisinden oluşan 
sanatla dolu içerikler sanatseverlerle 
buluşturuluyor.
Bu kapsamda Mahmut-Dudu Yazıcı 
Anadolu Lisesi öğrencilerinin hazırladığı 
"Paydos" tiyatro oyunu Avni İncekara 
konferans salonunda, Nevşehir Özel 
Eğitim Anaokulunun hazırladığı "Yeniden 
Hayat Resim Sergisi" Avanos Güray 
Müze'de, Nevşehir Lisesinin hazırladığı 

"Memleket Temalı Şiir Dinletisi” ise okulun 
konferans salonunda gerçekleştirildi.                                                                          
Düzenlenen etkinliklere İl Millî Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, Eğitim Müfettişleri 
Başkanı Hayrettin Tükel, şube müdürleri, 
yöneticiler, öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler yoğun katılım gösterdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Foseptik çukuruna düşen inek kurtarıldı   
Nevşehir'de boş arazide 
otlanırken foseptik çukuruna 
düşen inek, itfaiye ekipleri 
tarafından kurtarıldı. Olay, 
merkez ilçeye bağlı Kavak 
beldesinde yaşandı. Boş arazide 
otlayan inek, arazide bulunan 
foseptik çukuruna düştü. İneğin 
düştüğünü gören vatandaşlar 
itfaiye ekiplerinden yardım istedi. 
Olay yerine gelen ekipler foseptik 
çukuruna düşen ineğe halat 
bağlayarak, iş makinası ile düştüğü 
yerden çıkardı. Sağlık durumunun 
iyi olduğu bildirilen inek daha 
sonra sahibine teslim edildi. İHA

Öğrenciler teoriği pratiğe dökme fırsatı buldu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) sosyoloji öğrencileri, din 
sosyolojisi dersi kapsamında İl Müftülüğü ve Külliye Camisini ziyaret etti.

NEVÜ Sosyoloji Bölümü öğrencileri, din 
sosyolojisi dersi kapsamında teorik 
bilgilerini pratiğe dökme fırsatı buldu. 
Öğrenciler, ders kapsamında Nevşehir İl 
Müftülüğünü ve şehir merkezindeki 
Külliye Camisini ziyaret ederek din 
hizmetlerinin uygulama alanlarını 
yerinde inceledi.
Doç. Dr. Hasan Yavuzer'in rehberliğinde 
gerçekleşen ziyarette, öğrenciler 
camideki mihrap, minber ve kürsü gibi 
dini mimari unsurları yakından tanıma 
fırsatı buldu. Yavuzer, caminin sosyal ve 
kültürel hayattaki işlevlerini anlatarak 
öğrencilerin konuya dair bakış açılarına 
katkıda bulundu. Caminin sanatsal 
dokusu ve ihtişamından etkilenen 
öğrenciler, bu deneyimi kendilerine 
sağlayan Yavuzer'e teşekkür etti.

Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, 
öğrencileri ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Diyanet 
İşleri Başkanlığı'nın ve müftülüklerin 
görevleri hakkında bilgi verdi. Toplumu 
anlayan ve dini bilen sosyologlara 
ihtiyaç olduğunu vurgulayan Güzel, 
öğrencilere sosyoloji eğitimlerinin yanı 
sıra ilahiyat fakültesini de okumalarını 
tavsiye etti. Öğrencilerin sorularını 
yanıtlayan Güzel, ardından müftülüğün 
farklı birimlerini gezdirerek yürütülen 
çalışmaları anlattı. Ziyaret, öğrencilere 
çay ikramı ve kitap hediyeleriyle son 
buldu. Öğrenciler, sosyolojik açıdan 
verimli geçen programdan duydukları 
memnuniyeti ifade ederek benzer 
etkinlikler konusundaki beklentilerini 
bildirdi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Polise direnerek küfür eden sürücü tutuklandı
lay, gece saatlerinde Emek OMahallesi Damat İbrahim Paşa 
Bulvarı üzerinde yaşandı. 

Edinilen bilgiye göre, vatandaşlar O.T.K.'nin 
alkollü araç kullandığı iddiasıyla 112'ye 
ihbarda bulundu. 
İhbarı değerlendiren polis ekipleri, şahsın 
kullandığı 66 ADT 923 plakalı aracı Emek 
Mahallesi Damat İbrahim Paşa Bulvarı 
üzerinde durdurdu. 
Yapılan alkol testinde 2.51 promil alkollü 

olduğu belirlenen O.T.K., işlem yapmak 
isteyen polis ekiplerine direndi. 
Gözaltına almak isteyen polis ekiplerine 
mukavemet gösteren sürücü, polis 
memurlarına tehdit, hakaret ve küfür 
etmeye başladı. Polis ekipleri tarafından 
gözaltına alınan şahsın ehliyetine 6 ay 
süreyle el konularak, 9 bin lira idari para 
cezası kesildi. O.T. K., emniyetteki 
işlemlerinin ardından sevk edildiği 
adli makamlarca tutuklandı. İHA

 Nevşehir'de polis ekiplerine direnen alkollü sürücü tehdit, hakaret ve küfür etmekten tutuklandı. 

Yazar Halil Manuş'tan
aile yılı için animasyonlu destek
Gazetemiz köşe yazarlarından Eğitimci Yazar Halil Manuş, 2025 yılının
Aile Yılı seçilmesinin üzerine animasyon çalışması gerçekleştirdi.

Eğitimci Yazar Halil Manuş'un daha 
önce milli duygulara hitap eden 
“Türkiye'yiz Hep Birlikte”, “Tut 

Elimden”, “Utansın” ve “Bayrağa Kan 
Vermeli” adlı şiirleri bestelenmişti. 
Bu yılın “Aile Yılı” olarak ilan edilmesinin 
ardından  Manuş bu konu ile ilgili 
“Birlikte Aileyiz” başlıklı bir söz yazarak, 
bu sözün beste ve animasyon 
çalışmasını yaptı.
Çocukların animasyonlara, çizgi filmlere 
adeta bağımlı durumda olduğunu 
belirten Manuş, “Bu durumda ne 
yapabiliriz diye düşünürken müzikle 
ilgilenen dostlar çocuklarımız için 
değerlerimiz ile ilgili söz yazmam 

istendi. Ben söz yazacaktım onlar hem 
bestesini hem de animasyonunu 
yapacaklardı. Böylece başladık. İlk önce 
iyilik yapmanın önemini vurgulamak 
için “İyilik Yap, İyilik Bul” diye söz 
yazdım peşinden çocukların ve 
gençlerin elinden düşürmedikleri 
telefon ve tabletlere dikkat çekmek için 
“Telefon ile Tablet” çalışmasını, üçüncü 
olarak da etrafındaki olup bitenleri bakıp 
da görmeleri hususunda “Bakıp Görüyor 
musun” çalışmasını yaptık. Daha hangi 
konuda ne yazarız nasip deyip bekleyip 
göreceğiz.” dedi.
“GENÇ NESİLLER ÜLKE 
GELECEĞİNDE SÖZ SAHİBİ OLACAK”
Bundan önce de birçok şiirinin 
bestelendiğini belirten Manuş, 
“Bestelenen şiirlerimin okullarda müzik 
derslerinde söyletilmesini arzu 
etmekteyim, küçük yaşlarda öğrenilen 
bilgilerin davranışa daha kolay geçtiğini 
hepimiz bilmekteyiz. Genç nesiller ülke 
geleceğinde söz sahibi olacaklardır. 
Onları şimdiden milli ve manevi 
değerler ile donatmamız gereklidir diye 
düşünüyor şiirlerimi bu duygularla 
yazıyorum, yazmaya da devam 
edeceğim.” diye konuştu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Polis ekipleri Hacı Mesut
Çetin Anaokulunda

l Emniyet Müdürlüğü ekipleri Toplum 

İDestekli Polislik Faaliyetleri kapsamında 
Trafik Tescil ve Denetleme Şube 

Müdürlüğü koordinesinde çalışmalarına 
devam ediyor. Ekipler bu kapsamda Hacı 
Mesut Çetin Anaokulunu ziyaret ederek 

öğrencilerle bir araya geldi. Okulda 
bulunan 35 öğrenciye mesleği anlatan 
polisler, kişisel güvenlik konularında 
bilgilendirme yaparak öğrencilere boyama 
kitabı ve boyama kalemi hediye etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 35 
öğrenciyi kişisel güvenlik konusunda bilgilendirdi.

Gülşehir'de heyecan verici program
Gülşehir Belediyesi tarafından Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında 
"Gençlik Hatıra Ormanı Fidan Dikme Etkinliği" gerçekleştirilecek.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı dolayısıyla düzenlenecek etkinlik, 
bugün saat 14.00'te Açıksaray Mahallesi St. 
Jean Kilisesi yanında yapılacak.
Etkinliğe Nevşehir Valisi Ali Fidan ve 
protokol üyeleri de katılacak.
Etkinlik kapsamında Gülşehir'in doğal 
güzellikleri eşliğinde doğa yürüyüşü 

gerçekleştirilecek, vatandaşlara çeşitli 
ikramlar sunulacak. Ardından, gençler ve 
protokol üyeleri tarafından Gençlik Hatıra 
Ormanı için fidanlar toprakla 
buluşturulacak. Etkinlik alanında ayrıca, 
katılımcıların keyifli vakit geçirebileceği 
çeşitli eğlenceli aktiviteler de yer alacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

öy halkının yıllardır sahip çıktığı, Kyuvasını birlikte koruyup 
büyüttüğü leyleklerin bu yıl 3 

sevimli yavrusu dünyaya geldi.
Köylüler tarafından “Gurbet” ve “Garip” 
isimleri verilen misafir leylekler, 

kameralarla yakından takip ediliyor.
Her yıl mart ayında istisnasız şekilde 
Akpınar köyüne gelen leylekler, 
burada yavrularını büyütüp sonbaharda 
tekrar göç yoluna çıkıyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Maskot yavrular köye neşe getirdi
Kozaklı ilçesine bağlı Akpınar köyünün maskotu 
haline gelen leyleklerden müjdeli haber geldi.
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Kapadokya Alan Başkanlığına yeni atama
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kararıyla Kapadokya Alan Başkanlığına Aydın Cem Aslanbay atandı. 

esmi Gazete'de yayımlanan karar Rile Aslanbay, Kapadokya'nın tarihi, 
kültürel ve doğal zenginliklerini 

koruma ve geliştirme çalışmalarını 
yürütecek olan Kapadokya Alan 
Başkanlığı görevine getirildi.
Aydın Cem Aslanbay'ın, bölgenin 
sürdürülebilir turizm potansiyelini 
artırma, kültürel mirası koruma ve çevre 
dostu projeleri hayata geçirme üzerine 
çalışmalarını yoğunlaştırması bekleniyor. 
AYDIN CEM ASLANBAY KİMDİR?
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

tarafından Kapadokya Alan Başkanlığına 
atanan Aydın Cem Aslanbay, önce Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı Eğitim ve Yayın 
Dairesi Başkanı olarak görev yaptı. 
Aslanbay ardından 9 Ekim 2021 tarihinde 
Resmi Gazete'de yayımlanan kararname 
ile Vakıflar Genel Müdürlüğü Genel 
Müdür Yardımcılığına atandı. Bu görevde, 
Osmanlı dönemine ait camilerin 
restorasyon çalışmaları gibi projelerde yer 
alan Aslanbay, özellikle Kosova'da 
yürütülen restorasyon çalışmalarını 
yerinde inceledi. HABER: HİLAL EKİCİ

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

2025 Yılı 7 Grup Temel Eğ�t�m Okulları Onarım �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/744735
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2025 Yılı 7 Grup Temel Eğ�t�m Okulları Onarım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 2 Adet Temel Eğ�t�m Okulu İnşaat Onarım �şler�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Merkez İlçe 20 Temmuz İlköğret�m 
     Okulu ve Nevşeh�r �l� Ürgüp İlçes� Mazı Köyü 
     İlköğret�m Okulu
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 45 (KırkBeş) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 27.05.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2225685Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Destek fideler üreticilere teslim edildi
evşehir İl Tarım ve Orman 

NMüdürlüğü tarafından, sebze 
üretimi yapan çiftçilere fide 

desteği sağlandı.
Tarım Arazilerinin Kullanımının 
Etkinleştirilmesi Projesi kapsamında 2025 
üretim sezonunda Gülşehir ve Ürgüp 
ilçelerinde sebze üretimi yapan çiftçilere 
fide desteği verildi.
Proje kapsamda üreticilere 37 bin 400 
adet domates fidesi ve 75 bin 235 adet 

kapya biber fidesi teslim edildi.
Toplam 50 dekar alanda sebze üretimi 
yapan çiftçilere destek sağlandığını 
belirten İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş, “İl genelinde yetiştiriciliğinin 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması 
amacıyla başlattığımız proje kapsamında 
üreticilerimize domates ve kapya biber 
fidelerini teslim ettik. Üreticilerimize 
hayırlı ve bereketli olsun” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

 DEAŞ’a operasyon: 1 tutuklu
evşehir'de terör örgütü 

NDEAŞ'a yönelik operasyonda 
1 şüpheli tutuklandı. 

Nevşehir'de terör örgütü DEAŞ'a 
yönelik operasyonda gözaltına alınan 
zanlı tutuklandı. İl Emniyet 
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi 
ekipleri, DEAŞ üyesi olduğu 
belirlenen yabancı uyruklu N.E.H'nin 
saklandığı adrese operasyon 
düzenledi. Gözaltına alınan N.E.H, 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. AA



719 Mayıs 2025 Pazartesiwww.muskarahaber.com

ELEKTRİK VE İNŞAAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşeh�r Güvenl�k ve Ac�l Durumlar Merkez� (GAMER) Onarım İş� yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/744197
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5. Km Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r Güvenl�k ve Ac�l Durumlar Merkez� 
     (GAMER) Onarım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Elektr�k ve İnşaat Onarımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 27.05.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III ve/veya E.IV Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
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Nevşehir'de 19 Mayıs coşku ile kutlanacak
Nevşehir'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı bugün coşku ve heyecan ile kutlanacak.

evşehir'de 19 Mayıs Atatürk'ü NAnma, Gençlik ve Spor Bayramı 
çeşitli etkinliklerle kutlanacak.

Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 
kentte bugün saat 09.45'te Hükümet 
Konağı önünde bulunan Atatürk Anıtı'na 
çelenklerin sunulması, saygı duruşu ve 
istiklal Marşı'nın okunması ile başlayacak.
Kutlama programı kapsamında saat 
10.30'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Spor Kompleksi 2 Nolu Çim Saha'da tören 
geçişi, spor branşı tanıtımı, okçuluk 
gösterisi, jimnastik sporcularının gösterisi, 
halk oyunları, şiir okunması, ritim ekibinin 
gösterileri gibi etkinlikler devam edecek.

Ardından saat 13.00'da 3 Nolu Çim 
Saha'da sportif faaliyetlerin tanıtımı 
yapılacak.
Günün son etkinliği olan fener alayı, saat 
20.30'da Borsa Kavşağı'nda başlayacak. 
Bütün vatandaşları programa davet eden 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, “Türkiye 
yüzyılına yön veren Türkiye'nin gücü 
gençlerimizle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı'nı coşku ve 
gururla kutluyoruz. Bu anlamlı günde 
gerçekleştireceğimiz törenimize 
katılımınızdan onur duyarız.” dedi. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Göreme'de esnaf ve
iş insanlarına plaket verildi
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından Göreme'de Diyanet 
İşleri Başkanlığının gençlik faaliyetlerine destek veren 
esnaf ve iş insanlarına plaket takdim edildi.

l Müftülüğü, gençlik faaliyetlerine 

İverdikleri destekten dolayı Göreme'de 
faaliyet gösteren esnaf ve iş insanlarına 

teşekkür plaketi takdim etti.
Düzenlenen takdim programında, 
gençlerin dini, ahlaki ve sosyal 
gelişimlerine katkı sunan çalışmalara 
destek veren isimlere teşekkür edildi. 
Plaketleri, İl Müftü Yardımcısı Mehmet 
Yürek, Gençlik Koordinatörü Ali Bilgili ve 
Manevi Danışman Enes Balkan takdim 
etti.
Programda konuşan Müftü Yardımcısı 
Yürek, “Gençliğe yapılan yatırım, geleceğe 
yapılan yatırımdır. Gençliğe yapılan her 
katkı geleceğe umutla bakmamızı 
sağlıyor. Göreme'deki duyarlılık bizleri 
memnun ediyor. Bu bilinçle hareket eden 

ve çalışmalarımıza gönülden destek 
veren tüm esnaf ve iş insanlarına teşekkür 
ediyoruz.” dedi.
Plaket takdimi, hatıra fotoğraflarının 
çekilmesiyle sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ



Avanos'ta aileler oryantiring etkinliğinde buluştu

19 Mayıs 2025 Pazartesi

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı ile Gençlik Haftası etkinlikleri ve 
2025 Aile Yılı kapsamında Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Nevşehir 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
organizesinde Avanos'ta oryantiring 
etkinliği düzenlendi. 
Etkinlik, yerli ve yabancı turistlerin yanı 
sıra çok sayıda sporseverin katılımıyla 
renkli görüntülere sahne oldu.
Organizasyon, Rekreatif Spor Antrenörü ve 
Ulusal Spor Projeleri Koordinatörü Mustafa 
Uğurlu ile Oryantiring İl Temsilcisi Halil 
Aktürk'ün koordinasyonunda yapıldı. 

Katılımcılar, Avanos'un tarihi ve doğal 
dokusu içinde harita ve pusula yardımıyla 
yön bulma heyecanı yaşadı.
Aile bireylerinin birlikte zaman geçirmesini 
ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmasını 
amaçlayan etkinlik, doğayla iç içe olan 
oryantiring sporunun tanıtımına da 
önemli katkı sağladı. 
Katılımcılar, fiziksel aktivitenin ve 
eğlencenin bir arada sunulduğu keyifli 
anlar yaşarken, program sonunda çeşitli 
hediyeler ve başarı belgeleriyle 
ödüllendirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos ilçesinde oryantiring etkinliğinde bir araya gelen
aileler, heyecan verici organizasyonda doyasıya eğlendi.

Nevşehir'i temsil edecek sporcular belli oldu

9 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 1Spor Bayramı ile Gençlik Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde, Taekwondo 

Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) İl Seçmesi 
Çok Amaçlı Spor Salonu'nda yoğun 
katılımla yapıldı.
Gün boyu süren seçmelerde, sporcular 29 
kg, 33 kg, 37 kg, 41 kg, 44 kg, 47 kg, 51 kg, 
53 kg, 55 kg, 59 kg ve +59 kg olmak üzere 
farklı sıkletlerde, kız ve erkek 

kategorilerinde kıyasıya mücadele etti. 
Genç sporcuların azmi, disiplini ve 
centilmence rekabeti izleyicilerden büyük 
alkış aldı.Nevşehir'i bölge müsabakalarında 
temsil edecek sporcuların belirlendiği 
seçmelerde, sporcu aileleri de tribünleri 
doldurarak heyecana ortak oldu. 
Organizasyon sonunda dereceye giren 
sporculara madalya ve katılım belgeleri 
takdim edildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından, 
Taekwondo Anadolu Yıldızlar Ligi'nde Nevşehir'i 
temsil edecek sporcular için seçmeler yapıldı.

Fener Alayı Yürüyüşü yapılacak
Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğü 
tarafından 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 
106'ncı yıl dönümü dolayısıyla Fener Alayı Yürüyüşü düzenlenecek.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısıyla Nevşehir'de bu 
akşam saat 20.30'da Fener Alayı 
Yürüyüşü düzenlenecek.
Nevşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğünün ortak 
yürüttüğü kutlama etkinlikleri 

kapsamında gerçekleşecek Fener Alayı 
Yürüyüşü Borsa Kavşağından 
başlayacak. Katılımcılar, buradan 
Nevşehir Valiliği önüne kadar bando 
eşliğinde yürüyüş yapacak.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
Fener Alayı Yürüyüşüne bütün Nevşehir 
halkını Türk bayrakları ile birlikte 
katılmaya davet etti. BÜLTEN


